

Leif Andersson Consulting ApS

Stockflethsvej 5, 2
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 26910390

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Leif Jan Eugen Andersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Andersson Consulting ApS
Stockflethsvej 5, 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26910390
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Jan Eugen Andersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 9.297 t.kr. mod et overskud på 17.919 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(79.292)	(109)
Personaleomkostninger	1	(482.215)	(496)
Driftsresultat		(561.507)	(605)
Andre finansielle indtægter		313.749	19.146
Andre finansielle omkostninger		(9.049.328)	(408)
Resultat før skat		(9.297.086)	18.133
Skat af årets resultat	2	0	(214)
Årets resultat		(9.297.086)	17.919
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	4.000
Overført resultat		(9.497.086)	13.919
		(9.297.086)	17.919

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25</u>
Andre tilgodehavender		5.470	184
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Tilgodehavender		<u>5.470</u>	<u>188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.863.146	36.599
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.863.146</u>	<u>36.599</u>
Likvide beholdninger		<u>588.253</u>	<u>854</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.456.869</u>	<u>37.641</u>
Aktiver		<u>24.456.869</u>	<u>37.666</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		23.984.001	33.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital		<u>24.309.001</u>	<u>37.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.500	45
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.869	15
Anden gæld		<u>98.499</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.868</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser		<u>147.868</u>	<u>60</u>
Passiver		<u>24.456.869</u>	<u>37.666</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.481.087	4.000.000	37.606.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(9.497.086)	200.000	(9.297.086)
Egenkapital ultimo	125.000	23.984.001	200.000	24.309.001

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	479.337	491
Andre omkostninger til social sikring	2.878	5
	482.215	496

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	214
	0	214

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	24.960
Afgange	(24.960)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	125000	125.000
	1		125.000
